



Saregama India Limited

SAREGAMA

Registered Office : 33, Jessore Road, Dum Dum, Kolkata - 700 028
 web : www.saregama.com, E-mail id : co.sec@saregama.com, Phone : 033-2551-2984, CIN : L22213WB1946PLC014346

Extract of Financial Results for the Quarter and Year Ended 31st March, 2018

Sr. No.	Particulars	Standalone					Consolidated	
		Quarter Ended		Year Ended			Year Ended	
		31.03.2018 Audited	31.12.2017 Unaudited	31.03.2017 Audited	31.03.2018 Audited	31.03.2017 Audited	31.03.2018 Audited	31.03.2017 Audited
1.	Total Income	11,282	9,519	6,557	35,983	22,402	36,678	23,178
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	2,113	421	768	4,412	1,730	3,892	1,593
3.	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2,113	421	768	4,412	1,730	3,892	1,593
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2,145	130	498	3,051	1,000	2,830	865
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	1,240	798	11,686	4,408	14,009	4,466	14,884
6.	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/- each)	1,741	1,741	1,740	1,741	1,740	1,741	1,740
7.	Reserve (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the respective year				18,130	15,367	16,272	13,707
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued Operations)-							
1.	Basic	12.33	0.74	2.87	17.53	5.75	16.26	4.97
2.	Diluted	12.31	0.74	2.86	17.51	5.74	16.24	4.96

NOTES:

- The Board of Directors has recommended a dividend at the rate of Rs.3/- per equity share of Rs. 10 each (i.e. 30 % of face value of equity share) for the year ended 31 March 2018 subject to the approval of the Shareholders at the ensuing Annual General Meeting of the Company.
- The above results for the quarter and year ended 31 March 2018 have been reviewed and recommended by the Audit Committee in their meeting held on 11 May 2018 and approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on even date. These results have been subjected to audit by the Statutory Auditors of the Company who have issued an unmodified audit report on the standalone and consolidated annual financial statement for the year ended 31 March 2018.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results for the quarter and year ended on 31st March, 2018 filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Quarterly Financial Results for the quarter and year ended on 31st March, 2018 are available on stock exchange websites (www.nseindia.com, www.bseindia.com and www.cse-india.com) and on the Company's website (www.saregama.com)
- The reconciliation of profit reported in accordance with previous Generally Accepted Accounting Principles (GAAP) to profit reported in accordance with Ind AS is given below:

Particulars	Standalone		Consolidated
	3 Months ended 31 March 2017 (Audited)	Year ended 31 March 2017 (Audited)	Year ended 31 March 2017 (Audited)
Profit after tax as reported under previous GAAP	370	771	620
Reclassification of remeasurement of employee benefit obligation to other comprehensive income	39	81	78
Recognition of Employee Stock Option Plan (ESOP) at fair value	(2)	(3)	(3)
Unwinding of discount on financial assets	9	34	38
Discounting of financial liabilities/provision	143	289	289
Unwinding of discount on financial liabilities/provision	(51)	(205)	(205)
Fair valuation of Stock Appreciation Rights	(131)	(7)	(7)
Carrying of Investment in Subsidiaries as deemed cost	(18)	(18)	-
Amortisation of financial assets	(23)	(49)	(52)
Tax effects on above adjustments	162	107	107
Profit after tax as per Ind AS	498	1,000	865
Other Comprehensive Income (net of tax)	11,188	13,099	14,019
Total Comprehensive Income as reported under IND AS	11,686	14,099	14,884

- The reconciliation of Equity as previously reported in accordance with previous Generally Accepted Accounting Principles (GAAP) to profit reported in accordance with Ind AS is given below:

Particulars	Standalone	Consolidated
	Year ended 31 March 2017 (Audited)	Year ended 31 March 2017 (Audited)
Total Other Equity as at 31 March 2017 as reported under previous GAAP	31,443	30,086
Fair valuation of investment in equity shares through other comprehensive income	7,525	9,189
Reclassification of property, plant and equipment as Investment properties	37	37
Unwinding of discount on financial assets	25	21
Discounting and unwinding of discount on financial liabilities/provision	500	500
Fair valuation of Stock Appreciation Rights	(131)	(131)
Carrying of Investment in Subsidiaries as deemed cost	(18)	-
Tax effects on above adjustments	(988)	(1,180)
Tax effects on account of revaluation	(4,291)	(4,291)
Total Equity as at 31 March 2017 as reported under IND AS	34,102	34,231

Place : Kolkata,
Date : 11th May, 2018

On behalf of the Board
G. B. Aayeer
 Director
 DIN 00087760



RP - Sanjiv Goenka Group
Growing Legacies

সারেগামা ইন্ডিয়া লিমিটেড

Saregama

রেজি: অফিস : ৩৩, যশোর রোড, দমদম, কলকাতা - ৭০০ ০২৮
ওয়েব : www.saregama.com, E-mail id : co.sec@saregama.com, ফোন : 033-2551-2984, CIN : L22213WB1946PLC014346

৩১ মার্চ, ২০১৮-এ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের নির্যাস

নং	বিবরণ	বৃত্ত				একত্রিত		
		ত্রৈমাসিক সমাপ্ত		বার্ষিক সমাপ্ত		বার্ষিক সমাপ্ত		
		৩১.০৩.২০১৮ পর্যায়িত	৩১.১২.২০১৭ অপর্যায়িত	৩১.০৩.২০১৭ পর্যায়িত	৩১.০৩.২০১৮ পর্যায়িত	৩১.০৩.২০১৮ পর্যায়িত	৩১.০৩.২০১৭ পর্যায়িত	
১।	মোট আয়	১১,২৮২	৯,৫১৯	৬,৫৫৭	৩৫,৯৮৩	২২,৪০২	৩৬,৬৭৮	২৩,১৭৮
২।	সংশ্লিষ্ট মেয়াদের জন্য নিট লাভ / (ক্ষতি) (করের পূর্বে, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহ)	২,১১৩	৪২১	৭৬৮	৪,৪১২	১,৭০০	৩,৮৯২	১,৫৯৩
৩।	সংশ্লিষ্ট মেয়াদের জন্য নিট লাভ / (ক্ষতি) (করের পূর্বে (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে))	২,১১৩	৪২১	৭৬৮	৪,৪১২	১,৭০০	৩,৮৯২	১,৫৯৩
৪।	সংশ্লিষ্ট মেয়াদের জন্য নিট লাভ / (ক্ষতি) (করের পরে (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে))	২,১৪৪	১৩০	৪৯৮	৩,০৫১	১,০০০	২,৮৩০	৮৬৫
৫।	উল্লেখিত মেয়াদের জন্য মোট সামগ্রিক আয় (মেয়াদের জন্য লাভে / (লোকসান) (করের পর) এবং অন্যান্য সামগ্রিক আয় (করের পর) সমন্বিত)	১,২৪০	৭৯৮	১১,৬৮৬	৪,৪০৮	১৪,০০৯	৪,৪৬৬	১৪,৮৮৪
৬।	ইকুইটি শেয়ার মূল্যন (ফেস ভ্যালু প্রতিটি টাঃ ১০)	১,৭৪১	১,৭৪১	১,৭৪০	১,৭৪১	১,৭৪০	১,৭৪১	১,৭৪০
৭।	পূর্ববর্তী হিসাব বছরের সংরক্ষণ (পুনর্মূল্যায়ন ব্যতীত) ব্যালান্সশিট অনুযায়ী				১৮,১৩০	১৫,৩৬৭	১৬,২৭২	১৩,৭০৭
৮।	শেয়ার প্রতি লাভ (প্রতিটি টাঃ ১০) (অবহাভ ও বিক্রয় অপারেশনের জন্য)							
১।	পূর্বে	১২.৩৩	০.৭৪	২.৮৭	১৭.৫৩	৫.৭৫	১৬.২৬	৪.৯৭
২।	পরে	১২.৩১	০.৭৪	২.৮৬	১৭.৫১	৫.৭৪	১৬.২৪	৪.৯৬

দ্রষ্টব্য

- কোম্পানির পরিচালকমণ্ডলী ৩১ মার্চ, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত ২০১৫ তারিখে সমাপ্ত আর্থিক বছর বাবদ ৩ টাকা প্রতি ইকুইটি শেয়ারে (প্রতি ১০ টাকায়) ইকুইটি শেয়ারের ফেস ভ্যালু ৩০% করে হ্রাস বা কোম্পানি শেয়ারহোল্ডারদের অনুমোদন সাপেক্ষ।
- ৩১ মার্চ, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও বার্ষিক উপরোক্ত আর্থিক ফলাফল অডিট কমিটি কর্তৃক ১১ মে, ২০১৮ তারিখে অনুষ্ঠিত তাঁদের সভায় পর্যালোচিত ও সুপারিশকৃত হয়েছে এবং কোম্পানির পরিচালকমণ্ডলীও ১১ মে, ২০১৮ তারিখে অনুষ্ঠিত তাঁদের সভায় উক্ত আর্থিক ফলাফলগুলি অনুমোদন করেছেন। এই আর্থিক ফলাফলগুলি কোম্পানির বিধিবদ্ধ অডিটরবর্গ দ্বারা নিরীক্ষিত হওয়া সাপেক্ষ রয়েছে। তবে উক্ত অডিটরবর্গ ৩১ মার্চ, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত বছর বাবদ একক ও একীকৃত বার্ষিক আর্থিক বিবৃতির ওপর একটি মন্তব্যহীন অডিট রিপোর্ট ইস্যু করেছেন।
- উপরোক্ত ফলাফল সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস্ অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) (রেগুলেশনস, ২০১৫) - এর রেগুলেশন ৩৩ অনুযায়ী স্টক এক্সচেঞ্জে পেশ করা ৩১ মার্চ, ২০১৮ পর্যন্ত ত্রৈমাসিক ও বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত ফরম্যাটের সংক্ষিপ্তসার। আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ বয়ান স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটে, যথা www.nseindia.com, www.bseindia.com ও www.cse-india.com-তে পাওয়া যায়। কোম্পানির ওয়েবসাইট www.saregama.com-তে পাওয়া যাবে।
- ভারতীয় স্ট্যান্ডার্ডস অফ অ্যাকাউন্টিং প্রিন্সিপালস (জি এ এ পি) অনুযায়ী রিপোর্ট - করা লাভ থেকে ইন্ড এ এস অনুযায়ী লাভে সঙ্গতিসাধন নিয়ন্ত্রণ।

বিবরণ	বৃত্ত		একত্রিত
	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত ৩১ মার্চ, '১৭ (পর্যায়িত)	বার্ষিক সমাপ্ত ৩১ মার্চ, '১৭ (পর্যায়িত)	বার্ষিক সমাপ্ত ৩১ মার্চ, '১৭ (পর্যায়িত)
পূর্ব জি এ এ পি-তে বিবৃত কর পরবর্তী লাভ	৩৭০	৭৭১	৬২০
অন্য সামগ্রিক আয়/কর্মী লাভ দায়বদ্ধতার পূর্ণমাপের পূর্ণ শ্রেণীবিন্যাস	৩৯	৮১	৭৮
ন্যায্য মূল্যে ই এস ও পি-এর স্বীকৃতি	(২)	(৩)	(৩)
অর্থকরী সম্পদে ছাড়	৯	৩৪	৩৮
অর্থকরী দায়/শর্তের ছাড়	১৪৩	২৮৯	২৮৯
অর্থকরী দায়/শর্তে ছাড়	(৫১)	(২০৫)	(২০৫)
স্টক অনুদানের অধিকার যথায়ত মূল্যায়ন	(১৩১)	(৭)	(৭)
সাবসিডিয়ারির বিনিয়োগের প্রভাব হিসাবে বিবেচিত খরচ	(১৮)	(১৮)	-
অর্থকরী সম্পদের ক্রমশোধ	(২৩)	(৪৯)	(৫২)
উক্ত সময়সূচীতে ফলাফল	১৬২	১০৭	১০৭
ইন্ড এ এস অনুযায়ী কর পরবর্তী লাভ	৪৯৮	১,০০০	৮৬৫
অন্যান্য সামগ্রিক আয় (করের নিট)	১১,১৮৮	১৩,০৯৯	১৪,০১৯
ইন্ড এ এস -এর অধীনে বিবৃত মোট সামগ্রিক আয়	১১,৬৮৬	১৪,০৯৯	১৪,৮৮৪

৫। পূর্ববর্তী প্রতিবেদিতমতে ইকুইটি বিয়য়ক মিটমাট সাধারণভাবে হিসাবনীতি (জিএএপি) গ্রহণ হয়েছে এবং তা ইন্ড এ এস অনুযায়ী নাফাজনক হিসাবেও প্রতিবেদিত হয়েছে।

বিবরণ	বৃত্ত	একত্রিত
	বার্ষিক সমাপ্ত ৩১ মার্চ, '১৭ (পর্যায়িত)	বার্ষিক সমাপ্ত ৩১ মার্চ, '১৭ (পর্যায়িত)
৩১ মার্চ ২০১৭-তে পূর্বতন জিএএপি-র অধীনে মোট ইকুইটি	৩১,৪৪৩	৩০,০৮৬
অন্য সামগ্রিক আয় মারফত ইকুইটি শেয়ারে লগ্নির বৃদ্ধি মূল্যায়ন	৭,৫২৫	৯,১৮৯
লগ্নি সম্পত্তি হিসেবে সম্পত্তি, প্রান্ট ও সামগ্রীর পুনঃশ্রেণিবন্ধকরণ	৩৭	৩৭
আর্থিক সম্পত্তিতে ডিসকাউন্ট প্রত্যাহার	২৫	২১
আর্থিক দায়-ব্যবস্থার ডিসকাউন্টিং ও ডিসকাউন্ট প্রত্যাহার	৫০০	৫০০
সার-এর বৃদ্ধি মূল্যায়ন	(১৩১)	(১৩১)
নিহিত মূল্য হিসেবে সহায়ক সংস্থায় লগ্নি নিয়োগ	(১৮)	-
উক্ত সময়সূচীতে কর	(৯৮৮)	(১,১৮০)
পুনর্মূল্যায়নের করের প্রভাব	(৪,২৯১)	(৪,২৯১)
ইন্ড এ এস অনুযায়ী প্রতিবেদিতমতে ৩১ মার্চ, ২০১৭ তারিখ অনুযায়ী মোট ইকুইটি	৩৪,১০২	৩৪,২৩১

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ১১ মে, ২০১৮

পরিচালকমণ্ডলীর পক্ষে
জি. বি. আদিত্য
ডিরেক্টর
ডিন ০০০৮৭৭৬০